



PRODUSE INTRETINERE

I.D.: 45351945

Data publicarii	03.04.20	Coduri CPV	39000000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 544,40 RON - 544,40 RON

Descriere: SONERIE 2 37.82 75.64 SONERI FARA FIR 1 33.61 33.61 TEU AL 1/2 1 5.46 5.46 OLANDEZ AL 1/2 1 7.56 7.56 ROBINET COLTAR 1/2-3/4 1 18.49 18.49 ROBINET COLTAR 1/2-1/2 2 14.29 28.58 COT 50/45 2 1.68 3.36 RAMF.40/45 1 2.94 2.94 COT 40/45 1 1.68 1.68 RED 40/32 1 2.10 2.10 BEC LED E27 12W 30 11.76 352.80 COADA PT UNELTE 1 12.18 12.18 544.40
